

単 価 合 意 書

令和5年8月7日に契約した加古川神吉中津線A 1 橋台工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

6年 6月14日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条 1 丁目 2 5 0

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者 住所 兵庫県姫路市北条 9 5 1 番地 1

氏名 美樹工業株式会社 代表取締役 岡田 尚一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		89,069,382	
道路土工						
		式	1		1,027,700	
残土処理工						
		式	1		1,027,700	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		93,482	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		15,218	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		790,340	
土砂等運搬	根混り土					
		式	1		128,660	
残土等処分						
		式	0		0	
橋台工						
		式	1		78,098,730	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		2,550,694	
場所打杭工						
		式	1		44,815,106	
場所打杭	杭径1200mm 杭長(設計長)19m					
		本	20	2,225,456	44,509,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂					
		式	1		93,656	
積込(コンクリート殻)		m3	34	1,052	35,768	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	34	1,775	60,350	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	34	3,418	116,212	
橋台躯体工		式	1		30,732,930	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 17.5cmを超え20.0cm以下	m2	150	1,181	177,150	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	150	3,144	471,600	
コンクリート (胸壁、堅壁)	24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m3	316	25,883	8,179,028	
コンクリート (フーチング)	24-12-40(高炉) 一般養生	m3	310	25,883	8,023,730	
鉄筋	SR235 φ9	t	0.02	193,553	3,871	
鉄筋	SD345 D13	t	1.63	157,815	257,238	
鉄筋	SD345 D16～25	t	12.8	155,991	1,996,684	
鉄筋	SD345 D29～32	t	21.53	156,903	3,378,121	
鉄筋	SD345 D35	t	2.68	158,817	425,629	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠					
		式	1		4,778,040	
型枠	φ500					
		式	1		7,602	
支保	ハーフサポート支保 f≦40kN/m ² [t≦120cm]					
		式	1		128,220	
支保	くさび結合支保 f≦40kN/m ² [t≦120cm]					
		式	1		154,850	
支保	くさび結合支保 80kN/m ² <f≦120kN/m ² [t≦120cm]					
		式	1		155,920	
足場	安全柵必要					
		式	1		2,351,250	
配管	橋梁用EPS50S(±150)					
		箇所	2	121,172	242,344	
配管	波付硬質合成樹脂管(FEP) 50mm					
		m	2	826.8	1,653	
法覆護岸工						
		式	1		4,672,229	
作業土工						
		式	1		253,279	
コンクリートブロック工(平ブロック張)						
		式	1		4,418,950	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅35cm 高さ50cm					
		m	42	12,982	545,244	
平ブロック張	控120mm					
		m ²	329	10,402	3,422,258	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m ³	5	61,484	307,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉)					
		箇所	0	56,780	0	
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉)					
		箇所	2	72,014	144,028	
構造物撤去工						
		式	1		1,517,247	
構造物取壊し工						
		式	1		925,669	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		5,804	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	20	7,215	144,300	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	43	14,560	626,080	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		m	45	1,265	56,925	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 20cm					
		m2	200	462.8	92,560	
運搬処理工						
		式	1		591,578	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	40	2,121	84,840	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	1,815	36,300	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	43	2,652	114,036	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	40	3,238	129,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	3,445	68,900	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	43	3,674	157,982	
仮設工		式	1		3,753,476	
工事用道路工		式	1		2,400,296	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		2,400,296	
交通管理工		式	1		1,353,180	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		1,353,180	
直接工事費		式	1		89,069,382	
共通仮設費		式	1		15,445,187	
共通仮設費		式	1		6,099,581	
運搬費		式	1		5,216,742	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,975,784	
仮設材運搬費		式	1		2,240,958	
現場環境改善費(率計上)		式	1		882,839	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		9,345,606	
純工事費		式	1		104,514,569	
現場管理費		式	1		31,106,089	
工事原価		式	1		135,620,658	
一般管理費等		式	1		22,179,342	
工事価格		式	1		157,800,000	
消費税相当額		式	1		15,780,000	
工事費計		式	1		173,580,000	